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ŁOZLA I RKS ŁÓDŹ 

 Łódź 14.01.2018 

   

 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 m  
 FINAŁ A 14:54 
 1 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 6.97 PB  
 2 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 7.00 PB  
 3 WDOWIK Oliwer 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.01 PB  
 4 MICHAŁOWICZ Krzysztof 99-08-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.03 PB  
 5 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów  7.07 PB  
 6 PAJĄK Rafał 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 7.13 
 FINAŁ B 14:49 
 1 ŁĘCZYCKI Artur 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok PD 7.13 SB  
 2 ZIÓŁKOWSKI Konrad 96-01-24 LKS Vectra Włocławek KP 7.16 
 2 GIBAS Marcin 99-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice SL 7.16 PB  
 4 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 7.21 
 5 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 7.22 PB  
 DZIUBA Szymon 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz SL DNS 
60 m  
 Bieg 1/ 15 14:00 
 1 MICHAŁOWICZ Krzysztof 99-08-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.10 q PB    
 2 ZIÓŁKOWSKI Konrad 96-01-24 LKS Vectra Włocławek KP 7.11 q =PB    
 3 DZIUBA Szymon 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 7.17 q     
 4 GIBAS Marcin 99-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice SL 7.24 qB     
 5 KRÓLIKOWSKI Kacper 02-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki  7.28      
 6 MARCZEWSKI Jan 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki  7.28  PB    
 Bieg 2/ 15 14:02 
 1 WDOWIK Oliwer 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.07 q PB    
 2 PAJĄK Rafał 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 7.08 q     
 3 ŁĘCZYCKI Artur 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok PD 7.18 qB     
 4 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.40  PB    
 5 BIAŁEK-MONTEIRO Eryk 03-10-26 OLA Łódzkie  8.85      
 Bieg 3/ 15 14:04 
 1 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 6.99 q PB    
 2 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 7.05 q PB    
 3 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów  7.11 q =PB    
 4 PAJĄK Jakub 01-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice SL 7.29  PB    
 5 ZAJMA Paweł 99-08-10 RKS Łódź  7.30      
 6 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 7.52      
 Bieg 4/ 15 14:08 
 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 7.26 qB PB    
 2 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 7.40      
 3 GRUCHOT Dawid 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław DS 7.46      
 4 KNOP Juliusz 98-02-05 UKS Azymut Pabianice  7.48      
 Bieg 5/ 15 14:12 
 1 KRAWCZYK Kacper 01-04-05 AZS Łódź  7.29 PB  
 2 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź  7.38 PB  
 3 BARYŚ Benedykt 97-02-01 LKS Omega Kleszczów  7.39 PB  
 4 SKRZYPEK Mateusz 00-07-03 MUKS Kadet Rawicz WP 7.44 PB  
 5 PRZEMYSKI Patryk 96-03-03 KS AZS AWF Wrocław DS 7.53 
 6 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź  7.65 
 Bieg 6/ 15 14:15 
 1 SOBURA-DURMA Jakub 02-01-01 KKL Kielce SK 7.30  PB    
 2 LEWANDOWSKI Jakub 00-09-17 AZS Łódź  7.44  PB    
 3 DĄBROWSKI Patryk 00-10-01 RKS Łódź  7.49      
 4 MILCZAREK Mateusz 00-04-03 UMLKS Pegaz Opoczno  7.54  PB    
 5 JACEWICZ Błażej 99-09-25 AZS Łódź  7.59  PB    
 6 JANCZYK Patryk 99-03-04 UKS Azymut Pabianice  7.70      
 Bieg 7/ 15 14:18 
 1 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca  7.43 PB  
 2 GRZELCZAK Kacper 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz WP 7.59 PB  
 3 MRUG Kamil 01-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 7.66 PB  
 4 TOMALAK Piotr 01-03-10 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.67 



 5 WEJMAN Maciej 99-07-24 RKS Łódź  7.97 
 6 RYBA Kacper 02-11-27 MKS MOS Wrocław DS 8.05 
 Bieg 8/ 15 14:21 
 1 DOBROWOLSKI Bartłomiej 02-06-26 AZS Łódź  7.56 PB  
 2 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 7.60 PB  
 3 PATRZYK Adam 02-01-23 BKL Bełchatów  7.62 PB  
 4 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 7.64 PB  
 5 ORLIŃSKI Michał 99-08-22 MLKS Echo Twardogóra DS 7.76 PB  
 6 PACHOLSKI Jakub 00-02-14 UMLKS Pegaz Opoczno  7.79 PB  
 Bieg 9/ 15 14:25 
 1 WOLNIAK Łukasz 00-08-02 AZS Łódź  7.53 PB  
 2 SZYMAŃSKI Cezary 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno  7.67 PB  
 3 BURKIEWICZ Eryk 03-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 7.71 PB  
 4 BUDUJ Mikołaj 03-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 7.73 PB  
 5 SOBCZYK Krystian 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno  7.74 PB  
 6 KOWALSKI Jakub 02-02-25 UKS Vis Skierniewice  8.03 PB  
 Bieg 10/ 15 14:28 
 1 KAMIŃSKI Maciej 01-03-20 MKLA Łęczyca  7.81 PB  
 2 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki  7.84 PB  
 3 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź  7.84 PB  
 4 REMBAS Maciej 03-01-22 UKS Sprinter Słodków WP 7.99 
 5 MACIEJEWSKI Miron 75-03-18 niest.Poznań WP 8.11 PB  
 6 SKÓRKA Miłosz 03-10-29 UKS Sprinter Słodków WP 8.24 
 Bieg 11/ 15 14:32 
 1 WŁODARCZYK Filip 97-08-01 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.47 PB  
 2 TURAJ Mateusz 02-02-18 AZS Łódź  7.59 PB  
 3 BADEŁEK Marek 03-08-21 MUKS Kadet Rawicz WP 8.01 PB  
 4 GRZEGORZEWSKI Adam 00-10-27 KS Żeglina Sieradz  8.17 PB  
 5 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno  8.35 
 Bieg 12/ 15 14:35 
 1 SAWUŁA Paweł 98-11-29 KS Cracovia 1906 Kraków MA 7.42 
 2 KAPUSTA Krzysztof 99-06-17 KS Cracovia 1906 Kraków MA 7.55 
 3 SZCZYREK Szymon 01-05-21 TS Wieliczanka Wieliczka MA 7.71 
 4 SAMULSKI Bartosz 04-09-28 MKS Aleksandrów Łódzki  7.86 PB  
 5 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź  8.13 PB  
 6 ALALEKSIAYUK Anton 01-10-30 MKS MOS Wrocław DS 8.16 
 Bieg 13/ 15 14:36 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 7.27 qb     
 2 ZARASKA Łukasz 00-05-15 KS Cracovia 1906 Kraków MA 7.61 
 3 BROCKI Mateusz 02-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki  7.69 
 4 ŁYSZCZYŃSKI Wiktor 02-04-25 RKS Łódź  7.84 
 5 WIŚNIEWSKI Hubert 02-12-17 AZS Łódź  7.98 
 Bieg 14/ 15 14:37 
 1 NAPIERAJ Mateusz 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki  7.35 
 2 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki  7.54 
 3 ŚCIRA Paweł 02-05-08 UKS-MOS Opole OP 7.81 
 4 BURY Maciej 04-02-23 UKS Lisy Zgierz  7.89 
 5 ŁUCKI Oskar 02-04-11 BKL Bełchatów  8.08 
 6 KĘDZIERSKI Maciej 06-06-22 UKS Lisy Zgierz  9.30 
 Bieg 15/ 15 14:40 
 1 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź  7.72 
 2 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź  7.81 
 3 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice  8.23 
 4 MĄKOLSKI Jakub 04-03-17 UKS Vis Skierniewice  8.25 
 5 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź  8.36 
 6 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź  8.49 
200 m  
 Bieg 1/ 15 16:26 
 1 ZIÓŁKOWSKI Konrad 96-01-24 LKS Vectra Włocławek KP 22.90 
 2 TOMALAK Piotr 01-03-10 LKS Orkan Ostrzeszów WP 24.56 
 Bieg 2/ 15 16:28 
 1 JAKUBOWSKI Adam 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 22.88 PB  
 2 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 23.67 
 Bieg 3/ 15 16:30 
 1 DĄBROWSKI Patryk 00-10-01 RKS Łódź  23.71 
 2 BARYŚ Benedykt 97-02-01 LKS Omega Kleszczów  23.76 
 Bieg 4/ 15 16:32 
 1 ZAJMA Paweł 99-08-10 RKS Łódź  23.99 
 2 JACEWICZ Błażej 99-09-25 AZS Łódź  24.30 
 3 WOLNIAK Łukasz 00-08-02 AZS Łódź  24.30 PB  
 Bieg 5/ 15 16:34 
 1 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.43 PB  
 2 WŁODARCZYK Filip 97-08-01 SL GKS Olsza Olszyna DS 23.89 PB  
 3 WEJMAN Maciej 99-07-24 RKS Łódź  25.25 
 Bieg 6/ 15 16:36 
 1 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź  23.81 PB  
 2 SAWUŁA Paweł 98-11-29 KS Cracovia 1906 Kraków MA 24.10 
 3 DOBROWOLSKI Bartłomiej 02-06-26 AZS Łódź  26.35 PB  
 Bieg 7/ 15 16:39 
 1 MORAWSKI Kacper 02-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka MA 24.21 PB  
 2 TURAJ Mateusz 02-02-18 AZS Łódź  24.44 PB  



 3 TARNOWSKI Maksymilian 00-03-17 RKS Łódź  24.87 PB  
 Bieg 8/ 15 16:41 
 1 SZCZYREK Szymon 01-05-21 TS Wieliczanka Wieliczka MA 24.70 
 2 ZARASKA Łukasz 00-05-15 KS Cracovia 1906 Kraków MA 25.63 
 3 PROKOPOWICZ Patryk 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 27.08 
 Bieg 9/ 15 16:44 
 1 WIŚNIEWSKI Hubert 02-12-17 AZS Łódź  26.21 
 2 RYBA Kacper 02-11-27 MKS MOS Wrocław DS 27.26 
 3 KOWALSKI Jakub 02-02-25 UKS Vis Skierniewice  27.43 
 Bieg 10/ 15 16:46 
 1 SOBURA-DURMA Jakub 02-01-01 KKL Kielce SK 23.57 
 2 STANKIEWICZ Mikołaj 03-07-25 AZS Łódź  25.98 
 Bieg 11/ 15 16:48 
 1 KAPUSTA Krzysztof 99-06-17 KS Cracovia 1906 Kraków MA 25.38 
 2 SOBCZYK Krystian 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno  26.08 
 3 MĄKOLSKI Jakub 04-03-17 UKS Vis Skierniewice  28.11 
 Bieg 12/ 15 16:50 
 1 SZYMAŃSKI Cezary 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno  25.38 
 2 ALALEKSIAYUK Anton 01-10-30 MKS MOS Wrocław DS 26.27 
 3 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź  26.36 
 Bieg 13/ 15 16:52 
 1 SKRZYPCZAK Kamil 91-12-31 SL Salos-Wodna Łódź  25.74 
 2 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 25.77 
 3 CHOJNACKI Wiktor 02-11-20 SKS Feniks Siedlce MZ 25.95      
 Bieg 14/ 15 16:54 
 1 GRUCHOT Dawid 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław DS 24.03      
 2 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 24.12 
 3 PRZEMYSKI Patryk 96-03-03 KS AZS AWF Wrocław DS 24.97 
 Bieg 15/ 15 16:57 
 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 23.54 PB  
 2 PILARSKI Mateusz 02-08-05 SKS Feniks Siedlce MZ 25.50 PB  
 3 BURKIEWICZ Eryk 03-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 25.73 PB  
300 m  
 Bieg 1/ 12 18:01 
 1 KUPCZAK Aleksander 97-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 37.28 
 2 GRZELCZAK Kacper 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz WP 37.73 
 Bieg 2/ 12 18:03 
 1 JAKUBOWSKI Adam 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 36.39 PB  
 2 MARCZEWSKI Jan 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki  37.53 
 3 MRUG Kamil 01-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 38.97 
 Bieg 3/ 12 18:05 
 1 PAWŁOWSKI Patryk 97-09-12 MULKS MOS Sieradz  37.43 
 2 CIEŚLA Tomasz 99-08-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 38.93 
 3 PINDYCH Dominik 02-01-07 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 39.03 PB  
 Bieg 4/ 12 18:07 
 1 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź  38.09 PB  
 2 JOŃCZYK Maciej 02-01-05 RKS Łódź  38.20 PB  
 3 MICHALSKI Hubert 02-08-29 LKS Vectra Włocławek KP 40.49 
 Bieg 5/ 12 18:10 
 1 RADOMSKI Dawid 02-04-29 RKS Łódź  39.46 PB  
 2 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź  40.17 
 3 BADEŁEK Marek 03-08-21 MUKS Kadet Rawicz WP 40.26 PB  
 Bieg 6/ 12 18:13 
 1 ERM Adrian 02-03-06 RKS Łódź  40.09 PB  
 2 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź  40.66 PB  
 3 GRZEGORZEWSKI Adam 00-10-27 KS Żeglina Sieradz  42.31 PB  
 Bieg 7/ 12 18:16 
 1 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra DS 39.38 
 2 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice  44.02 PB  
 ORLIŃSKI Michał 99-08-22 MLKS Echo Twardogóra DS DNF 
 Bieg 8/ 12 18:19 
 1 ADAMCZEWSKI Dominik 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki  37.97 
 2 ROGAL Nikodem 02-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 42.20 
 MIKA Łukasz 99-03-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF 
 Bieg 9/ 12 18:21 
 1 ŁYSZCZYŃSKI Wiktor 02-04-25 RKS Łódź  40.08 
 2 KACPERAK Mateusz 01-08-28 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 40.82 
 3 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź  44.11 
 Bieg 10/ 12 18:24 
 1 NAPIERAJ Mateusz 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki  38.19 
 2 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier 01-06-06 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 40.51 
 3 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź  43.88 
 Bieg 11/ 12 18:27 
 1 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź  39.55 
 2 SUT Andrzej 57-09-25 niest. Łódź  46.03 
 Bieg 12/ 12 18:30 
 1 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 41.07 
 2 WÓJCIK Konrad 00-04-18 KKL Kielce SK 41.47 
 3 BRYLL Ignacy 04-05-23 UKS-MOS Opole OP 46.38 
600 m  
 Bieg 1/ 2 15:20 



 1 WŁODARCZYK Adam 97-05-26 AZS Łódź  1:22.51 PB  
 2 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:22.71 PB  
 3 ADAMCZEWSKI Dominik 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki  1:24.97 PB  
 4 PETRUSIEWICZ Grzegorz 96-05-16 SL Salos-Wodna Łódź  1:27.59 
 5 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca  1:30.83 PB  
 6 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca  1:31.30 PB  
 7 BIERNACKI Wiktor 01-02-06 KS Żeglina Sieradz  1:32.48 PB  
 8 KOCHANOWICZ Krystian 02-11-12 KS AZS AWF Kraków MA 1:33.12 
 Bieg 2/ 2 15:25 
 1 WAWRZONKOSKI Filip Wiktor 00-06-17 LKS Vectra Włocławek KP 1:28.31 PB  
 2 GAWRYSZCZAK Daniel 01-03-13 AZS Łódź  1:30.39 PB  
 3 ZIELIŃSKI Patryk 02-12-13 AZS Łódź  1:32.93 PB  
 4 SAMULSKI Bartosz 04-09-28 MKS Aleksandrów Łódzki  1:33.07 
 5 CYRANKOWSKI Dominik 03-04-14 LKS Vectra Włocławek KP 1:33.14 PB  
 6 DĄBRÓWKA Wiktor 04-11-15 BKL Bełchatów  1:42.32 
 7 HANKE Szymon 03-07-30 LKS Vectra Włocławek KP 1:42.40 PB  
 8 SKONIECZNY Mateusz 04-02-15 LKS Vectra Włocławek KP 1:43.84 
 9 NOWAKOWSKI Wojciech 03-08-02 LKS Vectra Włocławek KP 1:45.22 
1000 m  
 Bieg 1/ 2 17:13 
 1 WŁODARCZYK Adam 97-05-26 AZS Łódź  2:31.76 
 2 ZIENTALAK Mateusz 99-09-03 MKS Aleksandrów Łódzki  2:35.01 PB  
 3 OLEJNICZAK Wiktor 99-02-06 MKS Aleksandrów Łódzki  2:40.97 
 4 KULIK Robert 02-01-25 MLKS Echo Twardogóra DS 2:42.46 PB  
 5 LASECKI Miłosz 01-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:42.50 PB  
 6 MICHALSKI Filip 01-02-28 LKS Vectra Włocławek KP 2:45.02 PB  
 7 ZIĘBA Mikołaj 97-07-09 MKL Toruń KP 2:49.91 
 8 RUTA Mateusz 01-07-02 AZS Łódź  2:52.67 
 9 HALUCH Karol 02-10-19 KS AZS AWF Kraków MA 2:59.16 
 10 MASIEWICZ Borys 03-05-28 UKS-MOS Opole OP 3:27.12 
 Bieg 2/ 2 17:18 
 1 TWORSKI Kacper 02-08-05 UKS Lisy Zgierz  2:53.51 
 2 SZAJRYCH Aleksander 04-05-19 UKS Sprinter Słodków WP 2:59.27 
 3 ZIELIŃSKI Piotr 02-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki  2:59.76 
 4 SWĘDERSKI Bartosz 03-06-03 MKS Aleksandrów Łódzki  3:09.58 
 5 KWIATKOWSKI Sebastian 02-01-30 UMLKS Pegaz Opoczno  3:11.73 
 6 GOŁĘBIOWSKI Jan 05-11-04 UKS Vis Skierniewice  3:25.74 
 7 HUĆKO Michał 04-07-28 UKS Lisy Zgierz  3:32.98 
 8 JÓŹWIAK Krzysztof 04-01-20 UKS Lisy Zgierz  3:37.64 
 9 STAJUDA Kajetan 05-08-17 UKS Lisy Zgierz  3:40.29 
 UŁAŃSKI Jakub 04-05-23 MULKS MOS Sieradz  DQ 
60 m pł  
 FINAŁ 12:55 
 1 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 8.00 PB  
 2 BARAN Patryk 98-04-22 niestowarzyszony ... 8.39 PB  
 3 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.61 PB  
 4 WŁÓDARSKI Maciej 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.62 PB  
  CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS 
  PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS DNF 
60 m pł  
 Bieg 1/ 2 12:11 
 1 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 8.53 q     
 2 BARAN Patryk 98-04-22 niestowarzyszony ... 8.65 q     
 3 WŁÓDARSKI Maciej 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.72 q     
 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
 Bieg 2/ 2 12:14 
 1 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 8.03 q     
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.44 q PB    
 3 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.69 q     
60 m pł (99.1) M U20 
 FINAŁ 12:53 
 1 MICHNIEWSKI Olgierd 00-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 8.21 PB  
 2 ŚWITOŃ Kacper 99-08-31 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.53 =PB  
 3 TARNOWSKI Maksymilian 00-03-17 RKS Łódź  8.65 PB  
 4 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź  8.66 
 5 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.68 PB  
 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP DNS 
60 m pł (91.4) M U18 
 FINAŁ 12:49 
 1 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 8.04 
 2 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca  8.59 PB  
 3 ŁUCKI Oskar 02-04-11 BKL Bełchatów  8.69 =PB  
 4 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca  8.70 
 5 MORAWSKI Kacper 02-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka MA 8.77 
 6 KAMIŃSKI Maciej 01-03-20 MKLA Łęczyca  8.79 
60 m pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 2 12:02 
 1 MICHNIEWSKI Olgierd 00-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 8.43 q     
 2 ŚWITOŃ Kacper 99-08-31 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.53 q PB    
 3 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź  8.61 q     
 4 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.66 q     



 5 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.39      
 Bieg 2/ 2 12:05 
 1 TARNOWSKI Maksymilian 00-03-17 RKS Łódź  8.66 q     
 2 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.86 q     
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 99-05-08 AZS-AWF Warszawa MZ 9.34  PB    
 4 WRÓBLEWSKI Maksymilian 00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  10.57      
60 m pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 3 11:50 
 1 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 8.02 q PB    
 2 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca  8.62 q     
 3 ŁUCKI Oskar 02-04-11 BKL Bełchatów  8.69 q     
 4 JOŃCZYK Maciej 02-01-05 RKS Łódź  9.07      
 5 SIEMEK Damian 01-03-02 MKS Pułtusk MZ 9.84  PB    
 Bieg 2/ 3 11:52 
 1 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca  8.59 q     
 2 KAMIŃSKI Maciej 01-03-20 MKLA Łęczyca  8.67 q PB    
 3 PILARCZYK Adam 01-03-26 MKS Aleksandrów Łódzki  9.32      
 4 ROGAL Nikodem 02-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 9.44      
 Bieg 3/ 3 11:54 
 1 MORAWSKI Kacper 02-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka MA 8.62 q     
 2 RADOMSKI Dawid 02-04-29 RKS Łódź  8.79      
 3 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 9.72      
Skok wzwyż  
 1 ŚWITOŃ Kacper 99-08-31 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.94 PB  
 2 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 UMLKS Pegaz Opoczno  1.94 
 3 KAŹMIERCZAK Krystian 99-02-09 MKLA Łęczyca  1.92 
 4 KOTWICKI Dominik 02-07-09 LKS Vectra Włocławek KP 1.81 PB  
 5 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  1.81 PB  
 6 NOWAKOWSKI Dominik 02-04-06 MKLA Łęczyca  1.76 PB  
 7 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.76 PB  
 8 NOWAKOWSKI Krystian 02-04-06 MKLA Łęczyca  1.71 PB  
 9 WRÓBLEWSKI Maksymilian 00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  1.66 PB  
 10 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.66 PB  
 11 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki  1.61 PB  
 1,61 1,66 1,71 1,76 1,81 1,86 1,89 1,92 1,94 1,96  
 ŚWITOŃ Kacper - - o o o o o xxo o xxx 
 RUTOWICZ Przemysław - - - - - o o o xxo xxx 
 KAŹMIERCZAK Krystian - - - o o xxo xxo xxo - xxx 
 KOTWICKI Dominik o o xo o xo xxx 
 MUCHLADA Patryk - xo o xo xxo xxx 
 NOWAKOWSKI Dominik o o o xo xxx 
 GWIAZDA Kacper o xxo o xxo xxx 
 NOWAKOWSKI Krystian - xo o xxx 
Skok o tyczce  
 1 MIKOŁAJCZYK Adrian 99-03-04 MKLA Łęczyca  4.30 =PB  
 2 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.20 
 3 ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa MZ 4.20 
 4 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.20 PB  
 5 NAWOCKI Piotr 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław DS 4.10 
 6 NOWAKOWSKI Krystian 02-04-06 MKLA Łęczyca  4.00 PB  
 7 NAWOCKI Paweł 01-03-30 MKS MOS Wrocław DS 3.85 PB  
 8 DZIUBA Szymon 99-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 3.70 
 9 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca  3.40 
 10 CACAJ Wiktor 04-01-26 MKS Kusy Szczecin ZP 3.40 
 11 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki  3.40 PB  
 12 OLSZAŃSKI Adam 02-02-06 MLKS Echo Twardogóra DS 3.20 PB  
 13 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.00 
 14 KAZIMIERSKI Kacper 01-01-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.00 PB  
 15 ŹEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca  2.80 
 REDZIK Bartosz 02-07-06 SKS Feniks Siedlce MZ NM 
 KROGUL Dawid 00-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ NM 
 DONACKI Adam 02-02-22 SKS Feniks Siedlce MZ NM 
 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź  NM 
 2,80 3,00 3,20 3,40 3,55 3,70 3,85 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 
 MIKOŁAJCZYK Adrian - - - - - - - xo - xo xo xxx 
 BIALIC Tomasz - - - - - - - o - o - xxx 
 ABRAMOWSKI Rafał - - - - - - - xo xo xo xxx 
 CHOCHOROWSKI Jacek - - - - - - xxo o o xxo xxx 
 NAWOCKI Piotr - - - - - - - xo o xxx 
 NOWAKOWSKI Krystian - - - - xo o xo o xxx 
 NAWOCKI Paweł - - - - o xo xo xxx 
 DZIUBA Szymon - - - o o o xxx 
 FLORCZAK Jakub o xo - o xxx 
 CACAJ Wiktor - xo xo o xxx 
 GRACZYK Oskar o xo xxo xo xxx 
Skok w dal  
 1 SKRZYPEK Mateusz 00-07-03 MUKS Kadet Rawicz WP 6.66 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.65 
 3 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.59 
 4 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6.55 
 5 CETLICER Filip 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki  6.44 PB  
 6 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6.41 PB  
 7 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 6.17 



 8 WŁÓDARSKI Maciej 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6.11 
 9 PODSIADŁY Adam 00-04-07 UMLKS Pegaz Opoczno  6.08 PB  
 10 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki  5.70 PB  
 11 BUDUJ Mikołaj 03-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 5.57 
 12 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.66 
 13 KRÓLIKOWSKI Kacper 02-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki  5.31 
 14 MACIERZYŃSKI Łukasz 99-05-08 AZS-AWF Warszawa MZ 5.30 
 15 SIEMEK Damian 01-03-02 MKS Pułtusk MZ 5.29 
 SKRZYPEK Mateusz 6.37 6.55 6.66 x 6.61 6.56 
 CHOCHOROWSKI Jacek 6.65 6.29 6.48 r 
 BOROŃ Aleksy 6.25 6.59 6.29 6.45 x 6.48 
 JAKÓBCZAK Mikołaj 6.34 6.42 - 6.34 6.55 x 
 CETLICER Filip x 6.44 6.12 x r 
 JASTRZĘBSKI Kacper 6.36 6.41 6.14 6.37 6.14 r 
 MIŃCZUK Mateusz x 6.17 x x x 5.00 
Trójskok  
 1 PODSIADŁY Adam 00-04-07 UMLKS Pegaz Opoczno  13.58 
 2 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 UMLKS Pegaz Opoczno  13.52 PB  
 3 WALĘCKI Wiktor 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  13.09 
 4 PATRZYK Adam 02-01-23 BKL Bełchatów  12.77 
 5 MILCZAREK Mateusz 00-04-03 UMLKS Pegaz Opoczno  12.32 
 6 NOWAKOWSKI Dominik 02-04-06 MKLA Łęczyca  12.13 
 7 ŚCIRA Paweł 02-05-08 UKS-MOS Opole OP 11.58 
 PODSIADŁY Adam x 13.38 13.40 13.50 13.58 13.44 
 RUTOWICZ Przemysław 12.56 12.92 13.27 12.97 12.94 13.52 
 WALĘCKI Wiktor 13.09 12.76 12.72 12.39 x r 
  
KOBIETY/WOMEN 
60 m  
 FINAŁ A 13:54 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 7.81 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 01-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 7.84 
 3 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MLKS Echo Twardogóra DS 7.87 PB  
 4 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.89 SB  
 5 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 MULKS MOS Sieradz  8.01 
  SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 OKS Skra Warszawa MZ DNS 
 FINAŁ B 13:51 
 1 OLEWICZ Iwona 96-05-17 UKS Jedynka Łowicz  7.97 PB  
 2 ZANDECKA Marika 95-09-24 OŚ AZS Poznań WP 7.98 SB  
 3 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 8.12 
 4 NIEMCZYK Magdalena 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 8.13 
 5 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 8.15 
 6 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-28 BKL Bełchatów  8.15 
60 m  
 Bieg 1/ 17 13:05 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 7.78 q =PB    
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 01-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 7.80 q PB    
 3 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-28 BKL Bełchatów  8.10 qB PB    
 4 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław DS 8.26      
 5 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.29      
 6 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź  8.34      
 Bieg 2/ 17 13:07 
 1 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.93 q     
 2 NIEMCZYK Magdalena 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 8.05 qb     
 3 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 8.09 qB PB    
 4 PALUSZEK Anna 00-08-22 MKS MOS Wrocław DS 8.25      
 5 KULPIŃSKA Anna 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.27      
 6 GÓRKA Magdalena 97-12-28 KS AZS AWF Wrocław DS 8.38      
 Bieg 3/ 17 13:09 
 1 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 7.55 q PB    
 2 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MLKS Echo Twardogóra DS 7.93 q PB    
 3 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 MULKS MOS Sieradz  7.97 q PB    
 4 OLEWICZ Iwona 96-05-17 UKS Jedynka Łowicz  8.05 qB     
 5 ZANDECKA Marika 95-09-24 OŚ AZS Poznań WP 8.06 qB     
 6 ŚWIERCZYŃSKA Daria 95-02-21 OŚ AZS Poznań WP 8.16  =PB    
 Bieg 4/ 17 13:11 
 1 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 8.05 qb     
 2 OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź  8.25  PB    
 3 KĘDZIA Kamila 01-02-12 MUKS Kadet Rawicz WP 8.35      
 4 TARCZEWSKA Anna 98-05-07 LKS Lubusz Słubice LB 8.38      
 5 ZAJĄC Anna 01-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków MA 8.48      
 6 KAŹMIERCZAK Joanna 98-07-08 MKS Pułtusk MZ 8.58      
 Bieg 5/ 17 13:13 
 1 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź  8.35  PB    
 2 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź  8.35  PB    
 3 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice  8.43  PB    
 4 PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki  8.45      
 5 WŁODARCZYK Kamila 00-07-21 AZS Łódź  8.53      
 6 WIŚNIEWSKA Maja 02-09-30 MKLA Łęczyca  8.82      
 Bieg 6/ 17 13:16 
 1 JASTRZĄB Izabela 00-02-10 LZS Sigma OSIR Staszów SK 8.21  PB    
 2 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki  8.25  PB    



 3 SZOSTAK Agata 99-01-10 KKL Kielce SK 8.41  PB    
 4 ZAJĄC Justyna 00-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków MA 8.52      
 5 JĘDRYCZKA Aleksandra 00-10-12 MUKS Kadet Rawicz WP 8.54      
 BARAŃSKA Vanessa 02-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP DNS      
 Bieg 7/ 17 13:19 
 1 KARBOWNICZAK Martyna 02-08-08 BKL Bełchatów  8.40  PB    
 2 SPYCHALSKA Zuzanna 01-10-03 RKS Łódź  8.55      
 3 JAMRÓZ Karolina 03-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 8.57      
 4 MARKS Matylda 00-11-20 AZS Łódź  8.62      
 5 WRZOSEK Marta 03-04-26 MKS Aleksandrów Łódzki  8.69      
 6 REMBAS IZABELA 01-01-16 UKS Sprinter Słodków WP 8.96      
 Bieg 8/ 17 13:21 
 1 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź  8.41  PB    
 2 ŁUKIANOWSKA Katarzyna 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.43  PB    
 3 BRYCH Wiktoria 01-10-19 RKS Łódź  8.43  PB    
 4 WĄGIEL Anna 03-09-11 UKS Sprinter Słodków WP 8.51  PB    
 5 MUSIELAK Wiktoria 01-07-11 UKS Achilles Leszno WP 8.51  PB    
 6 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 8.79      
 Bieg 9/ 17 13:24 
 1 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 8.45  PB    
 2 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź  8.46  PB    
 3 RYBKA Paulina 03-11-28 LKS Vectra Włocławek KP 8.55  PB    
 4 GAJEWSKA Justyna 03-01-04 UKS-MOS Opole OP 8.79      
 5 WOJTYRA Viktoria 02-07-02 UKS Sprinter Słodków WP 8.82      
 6 SOBOLEWSKA Dominika 05-01-03 UKS-MOS Opole OP 8.86      
 Bieg 10/ 17 13:27 
 1 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź  8.16  PB    
 2 LISKA Zuzanna 03-01-27 MUKS Kadet Rawicz WP 8.55  PB    
 3 MICHALSKA Anastazja 05-05-28 LKS Vectra Włocławek KP 8.65  PB    
 4 PISKORSKA Maria 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 8.70      
 5 MASTERNAK Oliwia 04-07-27 KKL Kielce SK 8.73  PB    
 6 JABŁOŃSKA Martyna 02-09-06 UKS Vis Skierniewice  8.85      
 Bieg 11/ 17 13:30 
 1 MOKROSIŃSKA Alicja 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki  8.42  PB    
 2 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 8.79  PB    
 3 KŁOS Karina 03-04-28 AZS Łódź  8.80      
 4 KWAPISIEWICZ Julia 03-03-21 AZS Łódź  8.84  PB    
 5 STAŃCZAK Wiktoria 02-12-17 RKS Łódź  8.85  PB    
 6 SKRZYPEK Lena 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków MA 9.16      
 Bieg 12/ 17 13:33 
 1 MURAWSKA Barbara 01-02-22 AZS Łódź  8.28 PB  
 2 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki  8.67 PB  
 3 MILCZAREK Klaudia 04-06-01 MKS Aleksandrów Łódzki  8.85 PB  
 4 WOŁEK Julia 00-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków MA 9.08 PB  
 5 KUCHARSKA Sandra 99-09-22 UKS Dziewiątka Kutno  9.43 
 6 JAROSIŃSKA Zuzanna 04-02-14 UKS Dziewiątka Kutno  9.85 PB  
 Bieg 13/ 17 13:36 
 1 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice  8.25 
 2 PANCYLEJKO Ewelina 02-08-31 UKS-MOS Opole OP 8.57 
 3 KOKOSZKIEWICZ Julia 02-01-20 AZS Łódź  8.74 
 4 WODNIK Agnieszka 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.98 PB  
 5 MICHALSKA Wiktoria 02-02-02 UKS Dziewiątka Kutno  9.03 
 6 SZULAK Aleksandra 03-03-24 UKS 55 Łódź  9.16 
 Bieg 14/ 17 13:39 
 1 LACHOWICZ Klara 00-10-07 AZS Łódź  8.65 
 2 PILASZEWSKA Oliwia 06-02-20 UKS Lisy Zgierz  8.86 
 3 KUCIŃSKA Matylda 04-01-22 LKS Vectra Włocławek KP 8.91 
 4 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05-10-21 UKS Lisy Zgierz  8.99 
 5 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 9.01 
 Bieg 15/ 17 13:42 
 1 ZAWISZA Daria 03-12-05 UKS Dziewiątka Kutno  8.69 
 2 KOŁODZIEJCZUK Maria 04-11-19 BKL Bełchatów  8.99 
 3 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź  9.25 
 4 WALCZAK Nadia 06-05-30 UKS Lisy Zgierz  9.70 
 5 RUSZKOWSKA Julia 05-09-22 UKS Dziewiątka Kutno  9.77 
 ŁOJSZCZYK Julia 05-09-05 UKS Vis Skierniewice  DNS      
 Bieg 16/ 17 13:44 
 1 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice  8.63 
 2 SADYŚ Marta 02-06-09 RKS Łódź  8.75 
 3 GÓRNA Julia 02-12-20 UKS Achilles Leszno WP 9.13 
 4 WOJNAROWSKA Daria 03-09-04 AZS Łódź  9.14 
 5 BLOCH Julia 05-07-02 UKS Dziewiątka Kutno  9.85 
 Bieg 17/ 17 13:46 
 1 GROT Weronika 00-09-01 RKS Łódź  8.55 
 2 BEDNARKIEWICZ Amelia 02-08-22 RKS Łódź  8.85 
 3 KARLIŃSKA Natalia 01-11-29 UMLKS Pegaz Opoczno  9.13 
 4 KULA Amelia 03-08-20 RKS Łódź  9.14 
 5 KUCHCIAK Oliwia 03-12-11 RKS Łódź  9.33 
200 m  
 Bieg 1/ 19 15:40 
 1 JASTRZĄB Izabela 00-02-10 LZS Sigma OSIR Staszów SK 27.37 PB  



 2 PALUSZEK Anna 00-08-22 MKS MOS Wrocław DS 27.45 
 3 WŁODARCZYK Kamila 00-07-21 AZS Łódź  28.24 
 Bieg 2/ 19 15:43 
 1 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki  26.74 PB  
 2 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 27.14 PB  
 3 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź  28.20 
 Bieg 3/ 19 15:46 
 1 OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź  27.31 PB  
 2 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź  27.35 PB  
 3 SKRZYPEK Lena 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków MA 30.06 PB  
 Bieg 4/ 19 15:50 
 1 RYBKA Aleksandra 01-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka MA 27.73 PB  
 2 SPYCHALSKA Zuzanna 01-10-03 RKS Łódź  28.91 
 3 PISKORSKA Maria 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 30.21 
 Bieg 5/ 19 15:52 
 1 RYBKA Paulina 03-11-28 LKS Vectra Włocławek KP 28.13 PB  
 2 PRZYBYLSKA Kamila 00-10-28 MKS Aleksandrów Łódzki  28.83 PB  
 3 MARKS Matylda 00-11-20 AZS Łódź  29.30 
 Bieg 6/ 19 15:53 
 1 TARCZEWSKA Anna 98-05-07 LKS Lubusz Słubice LB 27.44 
 2 MICHALSKA Anastazja 05-05-28 LKS Vectra Włocławek KP 29.11 PB  
 3 KŁOS Karina 03-04-28 AZS Łódź  29.14 PB  
 Bieg 7/ 19 15:56 
 1 ZAJĄC Justyna 00-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków MA 28.85 PB  
 2 KWAPISIEWICZ Julia 03-03-21 AZS Łódź  29.10 PB  
 3 WRZOSEK Marta 03-04-26 MKS Aleksandrów Łódzki  29.58 PB  
 Bieg 8/ 19 15:59 
 1 LACHOWICZ Klara 00-10-07 AZS Łódź  27.62 
 2 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice  28.24 
 3 NYKAZA Natalia 01-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka MA 29.08 
 Bieg 9/ 19 16:02 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 25.94 PB  
 2 GÓRKA Magdalena 97-12-28 KS AZS AWF Wrocław DS 27.15 PB  
 Bieg 10/ 19 16:04 
 1 SAWICKA Karolina 01-05-21 UKS Sprinter Słodków WP 27.62 
 2 MUSIELAK Wiktoria 01-07-11 UKS Achilles Leszno WP 28.74 
 3 SZOSTAK Agata 99-01-10 KKL Kielce SK 28.76 
 Bieg 11/ 19 16:07 
 1 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice  29.68 
 2 JESIOŁOWSKA Gabriela 05-06-24 UKS Sprinter Słodków WP 33.58 
 3 ZAKRZEWSKA Dominika 06-02-28 UKS Sprinter Słodków WP 37.61 
 Bieg 12/ 19 16:09 
 1 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MLKS Echo Twardogóra DS 27.24 
 2 KAŹMIERCZAK Wiktoria 06-02-12 UKS Sprinter Słodków WP 33.99 
 Bieg 13/ 19 16:12 
 1 FABIAŃCZYK Martyna 02-11-29 MKS Agros Chełm LU 28.10 
 2 SYCH Klaudia 02-02-21 RKS Łódź  28.82 
 3 ŁAZAJ Katarzyna 02-09-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 30.47 
 Bieg 14/ 19 16:15 
 1 GÓRNA Julia 02-12-20 UKS Achilles Leszno WP 29.80 
 2 WOŁEK Julia 00-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków MA 30.60 PB  
 3 SZULAK Aleksandra 03-03-24 UKS 55 Łódź  30.95 
 Bieg 15/ 19 16:16 
 1 RZUCIDŁO Wiktoria 02-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 29.62 
 2 ŁUKIANOWSKA Katarzyna 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 30.34 
 Bieg 16/ 19 16:18 
 1 GEBLER Julia 00-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki  28.60 
 2 KOŁODZIEJCZUK Maria 04-11-19 BKL Bełchatów  30.67 
 Bieg 17/ 19 16:20 
 1 MASTERNAK Oliwia 04-07-27 KKL Kielce SK 29.32 
 2 KONIECZNA Joanna 04-11-02 LKS Vectra Włocławek KP 29.96 
 Bieg 18/ 19 16:22 
 1 MAJCHRZAK Natalia 03-04-16 UKS Dziewiątka Kutno  30.22 
 2 WOJNAROWSKA Daria 03-09-04 AZS Łódź  30.39 
 Bieg 19/ 19 16:24 
 1 STAŃCZAK Wiktoria 02-12-17 RKS Łódź  28.82 
 2 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 28.80 PB  
 3 ZAJĄC Anna 01-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków MA 29.12 PB  
300 m  
 Bieg 1/ 10 17:23 
 1 ZIELIŃSKA Paulina 00-04-09 MKS Agros Chełm LU 42.31 
 2 KĘDZIA Kamila 01-02-12 MUKS Kadet Rawicz WP 43.41 
 Bieg 2/ 10 17:25 
 1 BRYCH Wiktoria 01-10-19 RKS Łódź  44.00 
 2 NAGIĘĆ Weronika 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka MA 44.99 PB  
 3 KIELIAN Aleksandra 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka MA 45.91 
 Bieg 3/ 10 17:27 
 1 MOTYKA Aleksandra 03-02-10 RKS Łódź  44.23 PB  
 2 PRZYBYLSKA Kamila 00-10-28 MKS Aleksandrów Łódzki  45.66 PB  
 RYBKA Aleksandra 01-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka MA DQ 
 Bieg 4/ 10 17:30 



 1 GEBLER Julia 00-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki  45.66 PB  
 2 NYKAZA Natalia 01-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka MA 45.78 
 3 FOREMNIK Jowita 02-06-14 UMKS Nadir Jędrzejów SK 45.66 PB  
 Bieg 5/ 10 17:33 
 1 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź  44.32 PB  
 2 ŻEBRACKA Milena 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra DS 47.29 PB  
 3 DEREJSKA Zuzanna 03-05-06 RKS Łódź  50.94 
 Bieg 6/ 10 17:36 
 1 LISKA Zuzanna 03-01-27 MUKS Kadet Rawicz WP 47.04 PB  
 2 CZACHOR Karolina 01-09-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 47.11 PB  
 3 WERNER Anna 01-10-07 LKS Maraton Turek WP 48.26 
 Bieg 7/ 10 17:39 
 1 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź  45.84 
 2 ZIEMBA Wiktoria 03-01-01 RKS Łódź  46.25 
 3 MURAWSKA Barbara 01-02-22 AZS Łódź  46.57 
 Bieg 8/ 10 17:42 
 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 46.10 
 2 KRAWCZYK Katarzyna 04-05-19 UKS-MOS Opole OP 46.93 
 3 KRAKOWSKA Julia 04-10-21 UMKS Nadir Jędrzejów SK 47.19 
 Bieg 9/ 10 17:45 
 1 KOKOSZKIEWICZ Julia 02-01-20 AZS Łódź  48.97 
 2 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź  53.79 
 MOKROSIŃSKA Alicja 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki  DQ 
 Bieg 10/ 10 17:48 
 1 GROT Weronika 00-09-01 RKS Łódź  45.28 
 2 SADYŚ Marta 02-06-09 RKS Łódź  45.79 
 3 BEDNARKIEWICZ Amelia 02-08-22 RKS Łódź  47.75 
600 m  
 Bieg 1/ 3 15:05 
 1 KONIECZNA Wiktoria 01-09-05 BKL Bełchatów  1:40.82 PB  
 2 BATOLIK Agata 99-01-27 AZS Łódź  1:41.23 
 3 OSTROWSKA Dominika 01-03-08 UMKS Nadir Jędrzejów SK 1:41.43 
 4 OLACH Laura 03-02-27 LKS Vectra Włocławek KP 1:44.60 PB  
 5 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko  1:45.56 
 6 WICHLIŃSKA Weronika 04-03-31 LKS Vectra Włocławek KP 1:51.68 
 Bieg 2/ 3 15:10 
 1 CHMIELEWSKA Gabriela 03-10-14 BKL Bełchatów  1:43.95 
 2 STROJECKA Monika 01-02-01 UMKS Nadir Jędrzejów SK 1:44.24 PB  
 3 WERNER Anna 01-10-07 LKS Maraton Turek WP 1:46.54 PB  
 4 NIWCZYK Karolina 02-07-29 MUKS Kadet Rawicz WP 1:50.23 
 5 SZYMCZAK Paulina 00-09-13 SL Salos-Wodna Łódź  1:50.43 
 6 ZIĘBA Dominika 03-04-07 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 1:53.97 PB  
 7 MAĆKOWIAK Milena 03-04-05 MUKS Kadet Rawicz WP 1:54.47 PB  
 Bieg 3/ 3 15:15 
 1 RÓWNICKA Kamila 04-06-25 UMKS Nadir Jędrzejów SK 1:46.26 
 2 PIWOWARSKA Amelia 03-06-24 MKS Tomaszów Mazowiecki  1:46.84 
 3 RĘBACZ Paulina 04-04-15 KS Żeglina Sieradz  1:48.74 
 4 DYBALAK Marita 04-10-28 BKL Bełchatów  1:48.96 
 5 LESKA Antonina 04-04-23 BKL Bełchatów  1:49.23 
 6 SPERCZYŃSKA Julia 04-09-19 UMKS Nadir Jędrzejów SK 1:53.00 
1000 m  
 1 KAZIMIERSKA Klaudia 01-09-03 LKS Vectra Włocławek KP 2:49.41 PB  
 2 STĘPIEŃ Angelika 00-12-15 TS Wieliczanka Wieliczka MA 3:01.11 PB  
 3 DAWIDZIAK Aleksandra 02-05-08 BKL Bełchatów  3:06.27 PB  
 4 KUPC Paulina 02-04-27 LKS Omega Kleszczów  3:09.47 
 5 GIERACH Milena 00-04-24 LKS Omega Kleszczów  3:10.35 PB  
 6 FIUTEK Karolina 01-04-06 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:11.54 
 7 SYDORCHUK Anna 02-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków MA 3:13.17 PB  
 8 KOŁATA Karolina 00-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki  3:14.11 
 9 ZATORSKA Natalia 02-03-10 UKS Lisy Zgierz  3:18.74 PB  
 10 WĘGRZYN Monika 02-12-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 3:20.85 PB  
 11 KOZIOŁ Justyna 99-07-25 KS Cracovia 1906 Kraków MA 3:28.27 
60 m pł  
 FINAŁ 12:43 
 1 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław DS 8.95 
 2 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.04 SB  
 3 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 9.26 SB  
 6 ZEZULA Wiktoria 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.44 
  WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS 
  SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS DNS 
60 m pł K U20 
 FINAŁ 12:38 
 1 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.60 PB  
 2 KULPIŃSKA Anna 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.26 
 3 KOŁATA Karolina 00-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki  9.45 
  ADAMCZYK Patrycja 99-05-19 KS Polonia Pasłęk WN DNS 
  NAZAROWICZ Klaudia 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN DNS 
  FADEREWSKA Beata 00-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ DNF 
60 m pł  
 Bieg 1/ 2 11:35 
 1 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław DS 8.94 q PB    



 2 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.15 q     
 3 ZEZULA Wiktoria 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.29 q SB    
 4 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.40 q     
 5 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.14      
 Bieg 2/ 2 11:37 
 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 9.08 q     
 2 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 9.29 q     
 3 GÓRKA Magdalena 97-12-28 KS AZS AWF Wrocław DS 10.42      
60 m pł K U20 
 Bieg 1/ 2 11:29 
 1 KULPIŃSKA Anna 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.20 q     
 2 FADEREWSKA Beata 00-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 9.37 q     
 3 KOŁATA Karolina 00-03-10 MKS Aleksandrów Łódzki  9.40 q     
 4 NAZAROWICZ Klaudia 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.43 q     
 5 KIELIAN Aleksandra 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka MA 9.76      
 Bieg 2/ 2 11:32 
 1 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.65 q PB    
 2 ADAMCZYK Patrycja 99-05-19 KS Polonia Pasłęk WN 9.51 q SB    
 3 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 9.71      
 4 CHAŁUPKA Milena 00-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki  10.81  PB    
 GĄSIEWSKA Natalia 00-09-29 MKS Pułtusk MZ DNF      
60 m pł (76.2) K U18 
 FINAŁ 12:20 
 1 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 8.29 PB  
     halowy rekord Polski U18 
 2 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź  9.24 PB  
 3 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź  9.40 PB  
 4 NAGIĘĆ Weronika 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka MA 9.59 
  JÓŹWIACZUK Katarzyna 01-05-16 OKS Skra Warszawa MZ DNS 
  SŁOCKA Julia 01-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
60 m pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 2 11:21 
 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 01-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 9.19 q     
 2 SŁOCKA Julia 01-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 9.38 q     
 3 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź  9.60 q     
 4 SYCH Klaudia 02-02-21 RKS Łódź  9.92      
 5 ŚLUSAREK Jagoda 02-02-22 MLKS Echo Twardogóra DS 10.32      
  RYBKA Aleksandra 01-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka MA DNF      
 Bieg 2/ 2 11:23 
 1 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 8.40 q PB    
 2 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź  9.34 q     
 3 NAGIĘĆ Weronika 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka MA 9.41 q PB    
 4 ŻEBRACKA Milena 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra DS 10.54      
  GĄSIOR Adriana 01-10-20 MLKS Echo Twardogóra DS DNF      
  PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki  DQ      
60 m pł (76.2/8.20) K U16 
 FINAŁ 12:16 
 1 MICHNIACKA Agnieszka 03-11-06 MKS Aleksandrów Łódzki  9.7 
 2 RYDCZAK Martyna 03-01-08 MKLA Łęczyca  10.2 
 3 MAJCHRZAK Natalia 03-04-16 UKS Dziewiątka Kutno  10.9 
 4 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  11.3 
 5 KOPERSKA Kalina 04-11-25 MKLA Łęczyca  11.5 
 6 DUDINA Wiktoria 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  12.3 
60 m pł (76.2/8.20) K U16 11:01 
 1 MICHNIACKA Agnieszka 03-11-06 MKS Aleksandrów Łódzki  10.03 q     
 2 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  11.19 q     
 3 MAJCHRZAK Natalia 03-04-16 UKS Dziewiątka Kutno  11.60 q     
 4 KOPERSKA Kalina 04-11-25 MKLA Łęczyca  11.93 q     
 5 RYDCZAK Martyna 03-01-08 MKLA Łęczyca  12.92 q     
 6 DUDINA Wiktoria 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  12.93 q     
Skok wzwyż  13:00 
 1 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.78 PB  
 2 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 1.71 PB  
 3 ADAMCZYK Patrycja 99-05-19 KS Polonia Pasłęk WN 1.61 
 4 ZEZULA Wiktoria 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.61 PB  
 5 KAŹMIERCZAK Joanna 98-07-08 MKS Pułtusk MZ 1.56 =PB  
 6 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 1.56 
 7 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.56 
 8 SŁOCKA Julia 01-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 1.56 PB  
 9 MOSZURA Julia 02-01-07 RKS Łódź  1.51 PB  
 9 IGNATOWICZ Katarzyna 99-11-10 MKLA Łęczyca  1.51 
 11 CHAŁUPKA Milena 00-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki  1.51 
 11 MOSZURA Aleksandra 02-01-07 RKS Łódź  1.51 PB  
 13 SATUŁA Małgorzata 97-11-13 AZS-AWF Warszawa MZ 1.51 PB  
 13 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź  1.51 
 15 WIELIŃSKA Natalia 01-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki  1.51 
 16 FADEREWSKA Beata 00-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 1.46 PB  
 17 ADAMSKA Aniela 01-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 1.46 SB  
 18 KARLIŃSKA Natalia 01-11-29 UMLKS Pegaz Opoczno  1.46 
 19 GĄSIEWSKA Natalia 00-09-29 MKS Pułtusk MZ 1.46 
 20 KUCHARSKA Sandra 99-09-22 UKS Dziewiątka Kutno  1.41 



 21 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź  1.41 
 22 ZAWISZA Daria 03-12-05 UKS Dziewiątka Kutno  1.36 
 23 GROCHALSKA Ewa 02-11-25 UKS-MOS Opole OP 1.36 PB  
 24 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź  1.26 
 JABŁOŃSKA Maja 03-01-24 UKS Vis Skierniewice  NM 
 1,41 1,46 1,51 1,56 1,61 1,66 1,71 1,74 1,76 1,78 1,80 
 SUŁEK Adrianna - - - o - o xo xo - xxo xxx 
 LIGARSKA Paulina - - - o o o o xxx 
 ADAMCZYK Patrycja - - - o o xxx 
 ZEZULA Wiktoria - o o xo xxo xr 
 KAŹMIERCZAK Joanna o o o o xxx 
 SKÓRZEWSKA Patrycja - o xo o xxx 
 WŁOCHOWICZ Dominika - o o xo xxx 
 SŁOCKA Julia o o xo xxo xxx 
Skok o tyczce  
 1 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 4.00 PB  
     halowy rekord Polski U18 
 2 CZARNECKA Olga 01-02-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.50 PB  
 3 BORACZYŃSKA Agata 01-03-10 KS Warszawianka W-wa MZ 3.40 
 4 PLAK Malwina 02-01-08 RKS Łódź  3.30 
 5 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź  3.10 PB  
 6 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki  2.60 PB  
 7 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  2.45 PB  
 8 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2.45 
 9 KOPERSKA Kalina 04-11-25 MKLA Łęczyca  2.30 
 2.75 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 
 ŁYKO Anna - - - - - - - - - o - o o xxx 
 CZARNECKA Olga - - o - o xo xo o xxx 
 BORACZYŃSKA Agata - - o - o xo xo xxx 
 PLAK Malwina xo o xo o xxo xo xxx 
 ŚMIAŁKOWSKA Maja o o xo o xxx 
Skok w dal  
 1 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź  5.46 PB  
 2 BARAŃSKA Vanessa 02-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 5.43 PB  
 3 WŁOCHOWICZ Dominika 98-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.29   
 4 NAZAROWICZ Klaudia 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 5.27 
 5 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź  5.24 PB  
 6 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice  4.99 PB  
 7 TOMES Martyna 01-11-11 MKLA Łęczyca  4.86 
 8 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 4.85 
 9 CHAŁUPKA Milena 00-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki  4.79 
 10 SATUŁA Małgorzata 97-11-13 AZS-AWF Warszawa MZ 4.65 
 11 PANCYLEJKO Ewelina 02-08-31 UKS-MOS Opole OP 4.64 PB  
 12 MIZERSKA Nicola 01-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki  4.58 
 13 RYDCZAK Martyna 03-01-08 MKLA Łęczyca  4.39 
 14 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  4.37 
 15 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.26 
 16 WODNIK Agnieszka 02-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.14 
 17 ŁAZAJ Katarzyna 02-09-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.13 
 18 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź  4.10 
 19 WIŚNIEWSKA Maja 02-09-30 MKLA Łęczyca  4.02 
 20 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  3.62 
 21 DUDINA Wiktoria 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  3.42 
 SZTACHAŃSKA Zuzanna 5.24 5.18 5.24 5.05 5.26 5.46 
 BARAŃSKA Vanessa 4.27 5.28 5.26 x 5.38 5.43 
 WŁOCHOWICZ Dominika 5.29 5.17 5.03 5.06 4.89 5.22 
 NAZAROWICZ Klaudia 5.27 x r 
 JUSZCZAK Gabriela x x 5.10 x 4.08 5.24 
Trójskok  
 1 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 11.37 
 2 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 11.13 
 3 GRZELEWSKA Julia 01-04-19 BKL Bełchatów  11.02 
 4 JĘDRYCZKA Aleksandra 00-10-12 MUKS Kadet Rawicz WP 10.92 
 5 TOMES Martyna 01-11-11 MKLA Łęczyca  10.50 
 6 WIELIŃSKA Natalia 01-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki  10.26 
 7 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.80 
 TWARDOWSKA Patrycja x x 11.12 10.85 11.15 11.37 
 MOSIEK Joanna x 10.90 11.13 x 11.07 x 
 GRZELEWSKA Julia x 11.02 10.46 9.99 r 
 JĘDRYCZKA Aleksandra 10.78 10.84 10.88 10.81 10.92 x 
 
Organizator: Łódzki Okręgowy Związek Lekkiej Atletyki i Rudzki Klub Sportowy 
Kierownik zawodów: Elżbieta Szablewska 
Sędzia główny: Patrycja Ziółkowska 
 
  
 


